
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 151 del 26/06/2013    

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - ING. ARCH. MARCO BR AJKOVIC’. 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 178 del 26.07.2011; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 
Verificata la regolarità contributiva del 18/06/2013; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al  ING. ARCH. MARCO BRAJKOVIC’ 
                       con studio in Legnano Via Resegone 70 
                       p.iva 06366570155 
                       
CUP:  B83B10000090005 -  CIG: 1865280DBC 
 
la seguente fattura: 
 
fattura n.  del importo descrizione capitolo intervento  competenza  residuo 

37 14/09/2011 4.969,12 

Incarico per la progettazione 
definitiva, esecutiva dei lavori 
di rifunzionalizzazione del 
fabbricato Ex G.I.L.   
4° ACCONTO 

 
 
 

3132 
2.04.02.01  2009 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Augusto Cavagnino 

 
 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


